

iPPM A/S

Farvergårdsvej 21
3210 Vejby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/08/2020

Lars Hammer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	iPPM A/S Farvergårdsvej 21 3210 Vejby
	CVR-nr: 37843822 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal København K
Revisor	UNICONSULT, REGISTRERET REVISIONS ApS Valmuevej 16 3450 Allerød DK Danmark CVR-nr: 10510945 P-enhed: 1000087747

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration af konsulentytelser indenfor området management rådgivning, softwareudvikling, software salg og hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 783.154, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 2.841.127 og en egenkapital på kr. 2.015.070.

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Selskabet har i indeværende regnskabsår erhvervet kapitalandele som nedennævnte:

Den 5. september 2019 - erhvervet 125 stk. a kr. 1.000 - nom. 125.000 til kurs 3,5188 eller ialt kr. 439.849 - lig med 20,83% af selskabskapitalen.

Selskabet erhvervede andelene fra kapitalejer Ankerstjerne Consulting ApS, Cvr.nr. 37838942, som ønskede at afhænde aktierne i henhold til vedtægterne.

Den 4. februar 2020 - erhvervet 125 stk. a kr. 1.000 - nom. 125.000 til kurs 3,5188 eller ialt kr. 439.849 - lig med 20,83% af selskabskapitalen.

Selskabets erhvervede andelene fra PR Management ApS, Cvr.nr. 70020912, da kapitalejeren er afgået ved døden. Andelene er afregnet i henhold til vedtægterne.

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør herefter 41,67% af den samlede virksomhedskapital

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.996.432	8.443.125
Produktionsomkostninger		-4.873.356	-6.777.176
Bruttoresultat		1.123.076	1.665.949
Administrationsomkostninger		-118.831	-223.676
Resultat af ordinær primær drift		1.004.245	1.442.273
Andre finansielle indtægter		4.763	694
Øvrige finansielle omkostninger		-509	-2.725
Ordinært resultat før skat		1.008.499	1.440.242
Skat af årets resultat		-225.345	-318.582
Årets resultat		783.154	1.121.660
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-216.846	1.121.660
I alt		783.154	1.121.660

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.391.754	2.508.680
Periodeafgrænsningsposter		4.583	0
Tilgodehavender i alt		1.396.337	2.508.680
Likvide beholdninger		1.444.790	1.162.914
Omsætningsaktiver i alt		2.841.127	3.671.594
Aktiver i alt		2.841.127	3.671.594

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	600.000	600.000
Overkurs ved emission		133.838	133.838
Øvrige reserver		-879.698	0
Overført resultat		1.160.930	1.377.775
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		2.015.070	2.111.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		638.139	962.716
Skyldig selskabsskat		75.345	403.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.573	194.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		826.057	1.559.981
Gældsforpligtelser i alt		826.057	1.559.981
Passiver i alt		2.841.127	3.671.594

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	kr.
Anpartskapital 01.07.17	60.000
Tilgang 12.07.2017 kapitalforhøjelse	15.000
Tilgang 15.11.2018 kapitalforhøjelse	425.000
Tilgang 27.11.2018 kapitalforhøjelse	100.000
Aktiekapital ultimo	600.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1